

Colegiul Alexie Mateevici mun.Chișinău, str. Puskin 54

(denumirea obiectivului)

DEVIZ OFERTA Nr. 2-1-1**Achiziționarea lucrărilor de construcții complete sau lucrări parțiale publice
(Reparatii WC)****Valoarea de deviz 189 927,25 Lei**

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Demolari				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi)	m2	3,8600	24,360 24,360	94,030 94,030
2	RpCG29A	Demolarea peretilor de zidarie din caramida	m2	7,8800	77,405 76,560	609,952 603,293
3	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc.	m2	33,7000	54,520 54,520	1 837,324 1 837,324
4	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	46,1000	16,405 15,660	756,270 721,926
5	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2	13,7000	46,465 45,240	636,570 619,788
6	RpCB18B	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, fundatii si elevatii cu dozaj de ciment peste 150 kg/mc	m3	2,7000	655,710 653,660	1 770,417 1 764,882
7	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2	30,3000	93,017 92,800	2 818,430 2 811,840
8	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc	1,0000	55,100 55,100	55,100 55,100
9	RpSC07A	Demontarea unui vas de closet turcesc din fonta, complet echipat	buc	3,0000	107,300 107,300	321,900 321,900
10	RpSC09A	Demontarea unui pisoar din	buc	2,0000	47,560	95,120

1	2	3	4	5	6	7
		faianta, complet echipat			47,560	95,120
11	RpSB01C	Demontarea tuburilor si pieselor de legatura fasonate din fonta, pentru canalizare, cu diametrul de 100 mm	m	7,0000	45,820 45,820	320,740 320,740
12	RpSC13A	Demontarea unei oglinzi din semicristal	buc	1,0000	16,240 16,240	16,240 16,240
13	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc	2,0000	12,760 12,760	25,520 25,520
14	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2	2,4000	9,280 9,280	22,272 22,272
15	RpIB11C	Demontarea consolelor sau dispozitivelor de sustinere pentru desfiintare	buc	4,0000	5,800 5,800	23,200 23,200
16	RpIC19B	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 1" -1 1/4"	m	4,0000	34,665 22,040	138,659 88,160
17	RpIC19A	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 3/8" - 3/4"	m	10,0000	28,472 17,400	284,721 174,000
18	TrB05A2-1	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 10 m	t	12,4000	75,400 75,400	934,960 934,960
19	TrI1AA02 C3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3	t	12,4000	26,100 26,100	323,640 323,640
20	TsI50A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 10 km	t	12,4000	45,500 0,000	564,200 0,000
		<i>Total</i>	Lei			11 649,265
		Total Demolari Inclusiv salariu				11 649,265 10 853,935
		1.2. Pereti				

1	2	3	4	5	6	7
21	RpEJ08A	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cmp	m	10,0000	5,800 5,800	58,000 58,000
22	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m	10,0000	22,688 17,400	226,875 174,000
23	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti	m2	41,9000	21,141 8,120	885,828 340,228
24	RpCJ04A1	Reparatii de tencuieli interioare, de 2 cm grosime, driscuite, executate la pereti sau stilpi, pe suprafete plane, din zidarie de caramida sau blocuri mici de beton, cu mortar de ciment-var marca 25 T, pentru sprit si mortar de var-ciment marca 10 T, pentru grund si stratul vizibil, pentru lucrari noi (refaceri totale)	m2	41,9000	121,062 75,980	5 072,509 3 183,562
25	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	41,9000	89,199 70,760	3 737,430 2 964,844
26	CF51B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. +5mm Ksal=2, Kmat si Kmec =5	m2	41,9000	46,306 27,840	1 940,201 1 166,496
27	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2	4,2000	130,161 86,188	546,677 361,990
28	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti	m2	12,0000	21,141 8,120	253,698 97,440
29	IzF01E	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de hidroizolatiei pe suprafete orizontale sau verticale cu mortar hidroizolant Hidrostop, in 1 strat Nc=1.5kg/m2	m2	12,0000	42,014 21,460	504,163 257,520
30	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti	m2	27,4000	21,141 8,120	579,277 222,488

1	2	3	4	5	6	7
31	CI06C4	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mica de 10 mp (inclusiv), fixate cu adeziv pentru montarea placajelor 30x60 cm, de coordonat cu beneficiarul	m2	27,4000	413,966 176,900	11 342,668 4 847,060
32	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	18,4000	4,030 1,740	74,152 32,016
33	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	18,4000	38,990 31,900	717,422 586,960
34	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	18,4000	21,933 11,600	403,563 213,440
35	CE25B	Montarea suplimentara pe contur cu profile din aluminiu perforat	m	6,0000	17,779 11,600	106,676 69,600
36	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Satroc" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	18,4000	25,456 17,400	468,386 320,160
37	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	18,4000	4,030 1,740	74,152 32,016
38	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	18,4000	48,295 31,900	888,637 586,960
39	RpCP23A	Montarea grilelor de ventilatie, gata confectionate, montate in zid	buc	2,0000	101,830 12,760	203,660 25,520
		<i>Total</i>	Lei			28 083,974
		Total Pereti Inclusiv salariu				28 083,974 15 540,300
		1.3. Pardosea				
40	CG01A	Strat suport pentru pardoseli	m2	11,3000	91,379	1 032,582

1	2	3	4	5	6	7
		executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin			40,600	458,780
41	CC03C	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la placi Vr d3 150x150	kg	14,1500	23,898 1,740	338,163 24,621
42	CG01A1 k=4	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade	m2	11,3000	61,392 27,840	693,730 314,592
43	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pardosea	m2	11,3000	21,142 8,120	238,899 91,756
44	IzF01E	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de hidroizolatiei pe suprafete orizontale sau verticale cu mortar hidroizolant Hidrostop, in 1 strat Nc=1.5kg/m2	m2	11,3000	42,014 21,460	474,754 242,498
45	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pardosea	m2	11,3000	21,142 8,120	238,899 91,756
46	CG47A	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), de coordonat cu beneficiarul	m2	11,3000	362,513 80,620	4 096,396 911,006
		<i>Total</i>	Lei			7 113,423
		Total Pardosea Inclusiv salariu				7 113,423 2 135,009
		1.4. Tavan				
47	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie	m2	11,3000	245,279 110,780	2 771,649 1 251,814
48	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	11,3000	4,030 1,740	45,540 19,662
49	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	11,3000	38,990 31,900	440,591 360,470

1	2	3	4	5	6	7
50	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	11,3000	21,933 11,600	247,840 131,080
51	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Satroc" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	11,3000	25,456 17,400	287,650 196,620
52	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	11,3000	4,030 1,740	45,540 19,662
53	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	11,3000	48,295 31,900	545,739 360,470
		<i>Total</i>	Lei			4 384,549
		Total Tavan Inclusiv salariu				4 384,549 2 339,778
		1.5. Retea de canalizare si apeduct				
54	RpCU06E	Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din beton simplu de 5 x 100 cm2	m	4,0000	136,300 136,300	545,200 545,200
55	RpCU07E	Matarea santurilor in pereti de 51 - 100 cm2, dupa instalatii sau consolidari	m	4,0000	26,832 19,140	107,330 76,560
56	RpCU06A1	Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din zidarie de caramida de 5 x 50 cm2, pentru executarea mecanizata	m	3,0000	32,000 29,000	96,000 87,000
57	RpCU07D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cm2, dupa instalatii sau consolidari	m	3,0000	19,208 13,920	57,623 41,760
58	RpSB13E	Montarea tevii din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m	9,0000	104,711 22,040	942,395 198,360
59	RpSB13C	Montarea tevii din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub	m	6,0000	53,623 17,400	321,736 104,400

1	2	3	4	5	6	7
		pardoseala, avind diametrul de 50 mm				
60	RpSB12E	Montarea unui dop din PVC tip usor (U), pentru conducte de canalizare din PVC tip U, avind diametrul de 110 mm	buc	1,0000	59,448 19,720	59,448 19,720
61	RpSB12E	Montarea unui piesa capat coloana din PVC tip usor (U), pentru conducte de canalizare din PVC tip U, avind diametrul de 110 mm	buc	1,0000	195,148 19,720	195,148 19,720
62	RpSB16C	Montarea piesei de legatura (Teu canalizare4 PPR45* 110x50) din material plastic pentru canalizare, imbinate cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc	1,0000	129,010 26,680	129,010 26,680
63	RpSB16C	Montarea piesei de legatura (Teu canalizare PPR 85* 110x110) din material plastic pentru canalizare, imbinate cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc	3,0000	68,760 26,680	206,280 80,040
64	RpSB14E	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (Reductie excentric 110x50mm)	buc	2,0000	50,920 19,720	101,840 39,440
65	RpSB14E	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (Piesa de curatare PP 110mm)	buc	1,0000	122,720 19,720	122,720 19,720
66	RpSB14C	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de Cot - 50 mm	buc	2,0000	29,630 15,080	59,260 30,160
67	RpSA19B	Montarea tevii din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 20 mm	m	6,0000	66,315 21,460	397,890 128,760
68	RpSA19C	Montarea tevii din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 25 mm	m	17,0000	78,619 23,200	1 336,517 394,400

1	2	3	4	5	6	7
69	SD07C	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 25mm	buc	2,0000	211,640 16,820	423,280 33,640
70	SD07B	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 20mm	buc	6,0000	114,033 13,920	684,198 83,520
71	RpSA43B	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau material plastic montata prin incastrare, conductele avind diametrul de 3/4"	buc	6,0000	38,900 19,140	233,403 114,840
72	RpSA43C	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau material plastic montata prin incastrare, conductele avind diametrul de 1"	buc	14,0000	45,600 22,040	638,407 308,560
73	RpIF09B1	Izolarea conductelor cu mansoane termoizolante taiate longitudinal avind diametrul si grosimea de la D=22x9 mm	m	6,0000	37,436 29,000	224,614 174,000
74	RpIF09B1	Izolarea conductelor cu mansoane termoizolante taiate longitudinal avind diametrul si grosimea de la D=28x9 mm	m	14,0000	41,113 29,000	575,579 406,000
75	SD01B	Robinet coltar de golire D. 3/4" FE (bila) maner lung, avind diametrul de 3/4"	buc	1,0000	211,238 10,440	211,238 10,440
		<i>Total</i>	Lei			7 669,116
		Total Retea de canalizare si apeduct Inclusiv salariu				7 669,116 2 942,920
		1.6. Obiecte sanitare				
76	RpSC24A1	Montarea vasului pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S (vas wc pentru persoane cu dizabilitati, evacuare laterala 37x56x50 cm, inclusiv capac vas wc	buc	1,0000	6 345,031 295,800	6 345,031 295,800

1	2	3	4	5	6	7
		pentru persoane cu dizabilitati)				
77	RpSC21A	Montarea lavoarului din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a. (lavoar ceramic pentru persoane cu dizabilitati 65x57x22 cm)	buc	1,0000	1 485,014 127,600	1 485,014 127,600
78	SC11A	Bara dubla rabatabila, suport hartie igienica, inox 74 cm., montat pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a., avind 1 punct de sprijin	buc	1,0000	2 573,200 23,200	2 573,200 23,200
79	SC11B	Bara orizontala, montat pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a., avind 2 puncte de sprijin	buc	1,0000	1 035,725 26,100	1 035,725 26,100
80	RpSC21C	Montarea lavoarului din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic,	buc	2,0000	4 468,195 133,400	8 936,390 266,800
81	RpSD35A	Montarea bateriei amestecatoare stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc	2,0000	936,400 116,000	1 872,800 232,000
82	RpSC24A1	Montarea vasului pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S	buc	2,0000	2 486,558 295,800	4 973,117 591,600
83	RpSC30A	Montarea oglindea avind dimensiunile de 800x600 mm, montata pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc	2,0000	1 704,396 52,200	3 408,792 104,400
84	RpSC32A	Montarea suport pentru hartie igienica montat pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc	3,0000	514,609 27,840	1 543,828 83,520
85	RpSE27A	Montarea distribuitor automat de	buc	1,0000	307,369	307,369

1	2	3	4	5	6	7
		sapun lichid Jofer, montat pe perete din caramida sau b.c.a.			20,300	20,300
		<i>Total</i>	Lei			32 481,266
		Total Obiecte sanitare Inclusiv salariu				32 481,266 1 771,320
		1.7. Incalzire				
86	IC35C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm	m	10,0000	44,830 23,200	448,300 232,000
87	IC35C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm (fitinguri)	m	3,0000	44,830 23,200	134,490 69,600
88	IC40A	Bratară pentru fixarea conductelor din oțel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri pina la 1" inclusiv, pe dibluri din PVC pe zid de caramida	buc	8,0000	39,412 11,600	315,300 92,800
89	IC35B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 20,0 mm	m	1,0000	36,090 20,300	36,090 20,300
90	IC35B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 20,0 mm (fitinguri)	m	0,3000	36,090 20,300	10,827 6,090
91	IC40A	Bratară pentru fixarea conductelor din oțel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri pina la 3/4" inclusiv, pe dibluri din PVC pe	buc	20,0000	35,612 11,600	712,250 232,000

1	2	3	4	5	6	7
		zid de caramida				
92	IC38B	Piesa de racordare (Racord demontabil "olandez" PPR D. 25mm), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinat prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm	buc	2,0000	92,265 10,440	184,530 20,880
93	IC38A	Piesa de racordare (Racord demontabil "olandez" PPR D. 20mm), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinat prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv	buc	2,0000	60,895 8,700	121,790 17,400
94	ID01B	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/4" -1"	buc	2,0000	128,836 13,340	257,672 26,680
95	IB05B	Radiatoare bimetalic 500x80x80mm, corpul de radiator avind 12 elemente	buc	1,0000	1 610,954 145,000	1 610,954 145,000
96	IC30D	Fitinguri din fonta maleabila, avind 2 insurubari, montata prin insurubare cu teava de otel, avind diametrul de 1" Kit fixare pentru radiator 1"x1/2"	buc	1,0000	131,216 15,660	131,216 15,660
97	IB20A	Elemente de sustinere pentru corpuri de incalzire, montat pe zid de caramida.	buc	2,0000	26,640 8,700	53,280 17,400
		<i>Total</i>	Lei			4 016,699
		Total Incalzire Inklusiv salariu				4 016,699 895,810
		1.8. Timplarie				
98	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	1,8000	2 349,281 46,980	4 228,706 84,564
99	CK27B	Peretii despartitori pentru toaleta	m2	12,5000	2 173,254	27 165,675

1	2	3	4	5	6	7
		din panouri fixe montate la nivelul pardoselii			46,400	580,000
		<i>Total</i>	Lei			31 394,381
		Total Timplarie Inclusiv salariu				31 394,381 664,564
		<i>Total</i>	Lei			126 792,673
		<i>Asigurari sociale</i>	24 %			8 914,473
		<i>Transportarea materialelor</i>	2 %			1 775,523
		<i>Cheltuieli de regie</i>	4 %			5 499,307
		<i>Total</i>				142 981,976
		<i>Venit</i>	3 %			4 289,459
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				147 271,435 37 143,636
		2. Lucrari de montare				
		2.1. Electricitate si iluminare				
100	RpED09A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 3x2,5 mmp	m	22,0000	51,325 19,720	1 129,150 433,840
101	RpED08A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 2x1,5 mmp	m	18,0000	26,686 12,760	480,351 229,680
102	RpEA05A	Montarea tubului flexibil izolant, usor, cu invelis flexibil din material plastic (IPFY), avind diametrul pina la 15 mm Kman=0.25	m	40,0000	11,869 8,120	474,752 324,800
103	RpEF13A	Montarea corpurilor de iluminat de 20 W	buc	2,0000	345,260 54,520	690,520 109,040
104	RpEE14A	Montarea intrerupatoarelor unipolare - intrerupator simplu tip 1- simbol 0158	buc	1,0000	56,122 17,400	56,122 17,400

1	2	3	4	5	6	7
105	RpEE17B	Inlocuirea prizelor - priza dubla cu C.P.- simbol 0232	buc	2,0000	68,791 28,420	137,582 56,840
		<i>Total</i>	Lei			2 968,477
		Total Electricitate si iluminare Inklusiv salariu				2 968,477 1 171,600
		2.2. Obiecte sanitare				
106	RpSE27A	Montarea uscatorului de mini Uscator de mini HSD-A1688, montat pe perete din caramida sau b.c.a.	buc	1,0000	6 825,169 20,300	6 825,169 20,300
		<i>Total</i>	Lei			6 825,169
		Total Obiecte sanitare Inklusiv salariu				6 825,169 20,300
		<i>Total</i>	Lei			9 793,646
		<i>Asigurari sociale</i>	24 %			286,056
		<i>Transportarea materialelor</i>	2 %			172,035
		<i>Cheltuieli de regie</i>	36 %			429,084
		<i>Total</i>				10 680,821
		<i>Venit</i>	3 %			320,425
		Total Lucrari de montare Inklusiv salariu				11 001,246 1 191,900

		Total	Lei	158 272,71
		Tva	20 %	31 654,54
		Total deviz: Inklusiv salariu		189 927,25 38 335,54

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)